
ZPRAVODAJSTVÍ

3 Vláda: Dlouhodobá protikorupčnf 
politika

Administrativní zatížení podnikatelů 
v ekologii se snižuje

4 Podpora integrace cizinců směřuje 
na příslušné resorty

ROZHOVOR

8 Program shovívavosti může přispět 
к odhalení kartelu
Petr Rafaj, předseda ÚOHS

TÉMA

11 Vstup do volebního poločasu
Anketa se starosty

ROZHOVOR

12 Spolky a pospolitost mezi lidmi 
tu byly už dříve
Jan Sedláček, starosta obce Křižánky

DOBRÁ PRAXE

14 Radost nás drží nad vodou
Tajemství úspěšné malé obce 

16 Řešení životních situací
Unikátní systém řízení služeb v Opavě

KONZULTACE

18 Bezpečný pohyb na horách 
a jeho právní úprava
Mimořádné události a zákon

20 Pokyn o oběhu účetních dokladů
Interní audit ve veřejné správě

22 Centrální tržní místo 
pro nákup energií
Příležitost к úsporám institucí

ZAHRANIČÍ

24 Rozdělení, které přetrvává
Různé druhy diskriminace byly 
předmětem průzkumu

E-SERVIS

28 Konference V4DIS již podesáté
Středoevropská spolupráce v ICT

HISTORIE

31 Bude zbořen ten lovosický?
České a moravské pivovary

32 První dáma republiky
Prezidentova žena podruhé


